Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  «9» октября    2020 г                        г.Галич                                № 154/1

Об участии  образовательных учреждений

 муниципального района в региональной

 инновационной  площадке по воспитательной работе.

В целях развития инновационного потенциала системы образования Галичского

муниципального района и в соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 8 октября 2020 года г. Кострома № 1476 «Об открытии

региональных инновационных площадок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных учреждений муниципального района,

которым присвоен статус региональных инновационных площадок по заключению

областного экспертного совета от 30 сентября 2020 года № 1  (Приложение №1).

2. Рекомендовать руководителям   образовательных учреждений,  которым

присвоен статус региональных инновационных площадок, обеспечить участие

муниципальных учреждений в инновационной деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Андрееву Н.Н., заместителя

заведующего отделом образования.

Заведующий отделом образования                                                                                 Т.Е. Табакова

Приложение №1

                                                                                                                             к приказу отдела

                                                                                                           образования администрации

                                                                                                                 муниципального района

                                                                                                             от 9 октября 2020г № 154/1

Перечень образовательных учреждений муниципального района, которым присвоен

статус региональных инновационных площадок  по теме  «Разработка, апробация и

внедрение программ воспитания в общеобразовательных    организациях»

Образовательное  учреждение        Руководитель

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Ореховская средняя

общеобразовательная школа

Серова Ольга Владимировна

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Россоловская основная

общеобразовательная школа

Боброва Любовь Вячеславовна

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Степановская средняя

общеобразовательная школа имени Н.К. Иванова

Елесина Галина Витальевна